LEOP DO LESKI
. REPA R T A t O PESSOAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 — Fax: 3555-1272

85750-000 PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 3714 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

Exonera a Senhora JUSSANIA APARECIDA ROSSATO SALVI, e dá outras
providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

D E C R E T A

Art. 1° - Fica exonerada a senhora JUSSANIA APARECIDA ROSSATO
SALVI, portadora da cédula de identidade RG n° 3.543.566-2 SSPPR, Ocupante do Cargo de
Provimento em Comissão de Secretária de Saúde, nomeada pelo Decreto n° 3003/2009.

Art. 20 - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. aos quatro dias
do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze.

Thank you for using Apowersoft PDF Converter.

The trial version can only convert up to 5 pages.

If you want to get full version, you can open the link

below to purchase:

https://rd.apowersoft.com/7uN7f

Tip:

We offer $10 coupon for purchasing Apowersoft PDF

Converter Lifetime version,

the coupon code is apowerpdf, please copy the code to

the cart or open the link below to purchase:

https://rd.apowersoft.com/7caG7